

Artur, Damian Maroszek



Urodzony 1 maja 1975 roku w Częstochowie. W latach 1990-1995 uczęszczał do Zespołu Szkół Elektroniczno- Mechanicznych ul. Prusa 20 w Częstochowie na kierunku Instalacje i Urządzenia Przemysłu Gazowniczego, gdzie uzyskał tytuł technika gazownika. W latach 1995-2000 odbył studia dzienne na Politechnice Częstochowskiej na Wydziale Inżynierii Procesowej,

Materiałowej i Fizyki Stosowanej na Katedrze Pieców Przemysłowych i Ochrony Środowiska na specjalności Budowa i projektowanie pieców przemysłowych. Po uzyskaniu tytułu mgr inż. rozpoczął studia doktoranckie na tym samym kierunku. W swojej działalności badawczej zajmował się szeroko pojętym wpływem rozdrabniania strumieniowego sorbentu suchego bezpośrednio w komorze spalania na emisję tlenków siarki do atmosfery co zaowocowało wieloma publikacjami w tej dziedzinie. Pracując jako asystent-doktorant prowadził zajęcia ze studentami, uczestniczył w rekonstrukcji pieca pudlingowego w Muzeum Techniki w Sielpii Wielkiej, wykonywał projekty urządzeń i instalacji energetycznych i grzewczych. Po ukończeniu studiów doktoranckich w roku 2005 brał udział w przeprojektowaniu pieca hartowniczego i przystosowaniu go do opalania gazem ziemnym. Brał czynny udział w przebudowie, rozruchu i regulacji pieca w Hucie Częstochowa. W latach 2006- 2007 został zatrudniony na stanowisko kierownika Działu Techniczno- Projektowego w PHUP Ekoenergia S.C. producenta kotłów węglowych mocy 15- 500kW, a w roku 2008 ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o. zaproponowała mu stanowisko Koordynatora Remontów Pieców Przemysłowych i Dostaw Części Zamiennych w Dziale Głównego Mechanika. W swojej krótkiej działalności uczestniczył jako Szef Zespołu Inwestycyjnego w modernizacji 3 pieców komorowych wraz z wanną hartowniczą i pieca przepychowego koordynując i nadzorując firmę LOI Poland oraz Danieli Centro Combustions wraz z ich podwykonawcami. Obecnie wykonuje modernizacje i remonty pieców, urządzeń energetycznych i sieci gazowych, nadzoruje i kontroluje prace firm zewnętrznych i służb Utrzymania Ruchu.